
Uchwała Nr XXXII/166/2014  
Rady Gminy Kraszewice  
z dnia 12 maja 2014 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie udzielenia pomoc y rzeczowej 
oraz pomocy finansowej Powiatowi Ostrzeszowskiemu. 
 
Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz 
art. 216 ust 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (teks jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 885 ze zm.) - 
Rada Gminy Kraszewice uchwala, co następuje: 
 
§ 1. W Uchwale Nr XXXI/159/2014 Rady Gminy Kraszewice z dnia 17 
marca 2014 roku w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej oraz pomocy 
finansowej Powiatowi Ostrzeszowskiemu wprowadza się następujące 
zmiany : 
 
1) Określa się nowe brzmienie § 2 :  
„Udziela się pomoc rzeczową w formie przekazania kostki brukowej o 
wartości do 15.000,00 zł (słownie : piętnaście tysięcy złotych 00/100), oraz 
pomoc finansową w wysokości 20.000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy 
złotych 00/100). 

  
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kraszewice. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXXII/166/2014 
 Rady Gminy Kraszewice z dnia 12 maja 2014 roku  

w sprawie zmiany uchwały w sprawie udzielenia pomoc y rzeczowej 
oraz pomocy finansowej Powiatowi Ostrzeszowskiemu. 

 
 

W związku z prośbą Powiatu Ostrzeszowskiego o zmianę wartości 
rzeczowej i finansowej udzielanej pomocy, a wynikającą z wyników 
ogłoszonego przetargu na budowę chodników na terenie naszej gminy, 
Rada Gminy Kraszewice przychyla się do prośby i zmniejsza pomoc 
rzeczową w formie przekazania kostki brukowej o wartość 5.000 zł 
natomiast jednocześnie zwiększa pomoc finansową o kwotę 5.000 zł.  

 

 

 

 
 

 
 


